Leistungsarten

Versandpreise Hybrider eBrief (physische Zustellung national

inkl. Druck

Mindesteinlieferungsmenge 100 Sendungen am jeweiligen Tag

Produktion
Produkt Format s/w
simplex / duplex

eBrief Standard 1 Blatt DIN Lang 0,76 €
eBrief Standard 2 Blatt DIN Lang 0,80 €
eBrief Standard 3 Blatt DIN Lang 0,84 €
eBrief Kompakt 4 Blatt DIN Lang 0,88 €
eBrief Kompakt 5 Blatt DIN Lang 0,92 €
eBrief Kompakt 6 Blatt DIN Lang 0,96 €
eBrief Kompakt 7 Blatt DIN Lang 1,00 €
eBrief Kompakt 8 Blatt DIN Lang 1,04 €
eBrief Grof3 3 Blatt DIN C5 1,37 €
eBrief GroB 4 Blatt DIN C5 141€
eBrief GroB 5 Blatt DIN C5 145 €
eBrief GroB 6 Blatt DIN C5 1,53 €
eBrief GroB 7 Blatt DIN C5 1,57 €
eBrief GroB 8 Blatt DIN C5 1,61€
eBrief GroB 9 Blatt DIN C5 1,65€
eBrief GrofB3 10 Blatt DIN C5 1,69 €
eBrief GroB 11 Blatt DIN C5 1,73 €
eBrief GroB 12 Blatt DIN C5 1,77 €
eBrief GroB 13 Blatt DIN C5 181€
eBrief GroB3 14 Blatt DIN C5 1,85€
eBrief GroB3 15 Blatt DIN C5 1,89 €
eBrief Grof3 16 Blatt DIN C5 1,93 €

Produktion

farbig

simplex / duplex

0,80 €
0,84 €
0,88 €
0,92¢€
0,96 €
1,00 €
1,04 €
1,08 €
1,41 €
1,45 €
1,49 €
1,57 €
1,61 €
1,65 €
1,69 €
1,73 €
1,77 €
1,81 €
1,85€
1,89 €
1,93 €
1,97 €

Manuelle Verarbeitung (Druck, Kuvertierung zzgl. Versand) ab 17 Blatt

je Blatt DIN C4 0,10 €

1Alle Preise sind Stilickpreise zzgl. gesetzlicher MwsSt.,

Es gelten die Allgemeinen Geschaftsbedingungen der PIN Mail GmbH in aktueller Fassung.

Netto zzgl. gesetzl.

Personalisierung MwSt.
Ersteinrichtung je Formular einmalig 95,-€
Optional Aufpreis fiir Portooptimierung 0,05 € je Sendung

(Zusammenfiihren mehrerer Sendungen in einem Kuvert) auf alle Sendungen

0,14 €

oA - Netto zzgl. gesetzl.
Personalisierte Frankierung * MwSL.

Ersteinrichten ihres individuellen Werbeklischees (einmalig)
(wird nach ihren Vorgaben auf jede ihrer Sendungen
aufgedruckt)

150,00 €

Lizenzgebiihren (inkl. Klischeewechsel) pro Jahr 75,00€

*Ein Werbeklischee ist eine digitale Vorlage mit individuellem Motiv. Es kann das eigene
Firmenlogo, Adressdaten, jahreszeitliche GriiBe oder Motive enthalten. Durch den Druck
eines Werbebildes neben der notwendigen Freimachung wird Ihrem Poststiick ein
individueller Charakter verliehen.
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